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        SANKTUARIA  FRANCJI 17-24.10 2023  
  

 1 dzień: Warszawa -Paryż  

Przelot do Paryza. Zwiedzanie stolicy Francji: nawiedzenie Kaplicy Cudownego Medalika  związanej z życiem św. Katarzyny 
Laboure,  panoramiczny objazd : m.in Łuk Triumfalny, Pola Elizejskie, Wieża 
Eiffla, plac Trocadero, Luwr.  Rejs statkiem po Sekwanie. Przejazd do hotelu.   

2 dzień: Lisieux - Saint Laurent sur Sevre - Poitiers  

Przejazd do Lisieux - nawiedzenie Bazyliki Św. Teresy i pamiątki po Świętej. 

przejazd do Saint Laurent sur Sevre.  Nawiedzenie Bazyliki St. Louis de 

Montfort  Nocleg w okolicach Poitiers.   

3 dzień: Poitiers - Lourdes   

Przejazd do Lourdes. Zakwaterowanie i nocleg.   

4 dzień :Lourdes  

Całodzienny pobyt w Lourdes. Miejsca związane z życiem  św.  Bernadety Soubirous:, Młyn  de  Boly,  kościół  parafialny, 
miejsce chrztu Świętej, Grota Massabielle, w której Maryja objawiła się i gdzie znajduje się cudowne źródło. Bazylika 
Różańcowa, Bazylika Niepokalanego Poczęcia, Bazylika Piusa X. Udział w wieczornej procesji ze świecami. Nocleg  

5 dzień :Lourdes- Carcasonne- Avignon.   

Carcassonne- najlepiej zachowany średniowieczny ośrodek warowny we 
Francji ,wpisany na Światową Listę UNESCO. Przejazd i zwiedzanie Avignon - 
miasto nad Rodanem, które było siedzibą papieży w 1309 – 1377 ,  Pałac 
Papieski (z zewnątrz) i  słynny most St.Benezet . 
Nocleg w Avignon.  

6 dzień : Avignon – La Salette   

Przejazd w Alpy do sanktuarium Maryjnego w  La 
Salette. Sanktuarium Matki Bożej Płaczącej 
położone jest na wys.1800 m . Czas na indywidualną  

modlitwę i udział w wieczornej procesji. Kolacja i nocleg na terenie Sanktuarium.   

7 dzień: La Salette -Ars  

Wczesny przejazd do Ars  związanego z życiem i pracą św. Jana Marii Vianey- Patrona 
Proboszczów. Przejazd w okolice Paryża na nocleg. 

8 dzień: Paryż -Warszawa     Przelot  do Polski.      Kolejność zwiedania może ulec zmianie. 

 

Cena wynosi od osoby 5360 PLN + 190 euro (bilety wstępu, parkingi, taksy)  
 

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:   
 przelot rejsowym samolotem  PLL LOT– bagaż główny do 23 kg   

 autokar we Francji na całej trasie  
 7 noclegów: hotele ***, pokoje 2/3 z łazienkami;  jeden nocleg w Domu Pielgrzyma w Sanktuarium w La Salette ; 

dopłata do pokoju jednoosobowego wynosi 160 euro  
 7 śniadań i 7 obiadokolacji: (woda do posiłków) w tym 4 obiadokolacje w restauracjach typu Flunch  
  ubezpieczenie NNW i KL, choroby przewlekłe, Covid 19   
 opieka pilota/przewodnika  

 zestaw audio / słuchawki /   
 składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy  
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